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S t a l l b u c h b l a t t

Lebensnummer Name Stallnummer

Zugang: Abgang: Urs.:

MLP-Nummer Registriernr. Stand Zuchtwart Blatt Nr.

Züchter:

V:

M:

VV:

VM:

MV:

MM:

Geb.:

Rasse:

Genanteil:

Melkt.Lakt. M-kg F % F-kg E % E-kg M-kg F % F-kg E % E-kg Jahr M-kg F % F-kg E % E-kg

Nr. Datum G V StNr. Name i.B. Lebensnummer Kalbvater HB Nummer Lebensnummer ZKZ / B

BF Datum Name Bulle HB Nummer Lebensnummer Rasse Fruchtbarkeitsmerkmale

Belegungen zur letzten Kalbung

GZW: MW: ZZ: ND:

Fit: FL:

Aktuelle mittl. Jahresleistung:

Aktuelle Gesamtleistung:

Leistung / Lebenstag:

Exterieur: ME:

Güstzeit:

Verzögerungszeit:

Rastzeit:

Abkalbe- und Nachzuchtdaten EKA:

305 - Tage - Leistung Gesamt- / Teillaktation* Jahresleistung

Zuchtwerte:

Musterbetrieb LKV-BW 
Musterbetrieb LKV-BW , 70190 Stuttgart 4664002 081110000001 20.04.11 7192 1

DE 08 11082142 WESPE 6491
22.07.2003

22.07.2003
FL

 100,0 % FL

FL
DE 09 16084326

DE 08 11081795
FL

HOSTRESS
10 420029

WELLI
6115 WELPE

FL
LOTARRY

DE 09 15810552

DE 08 10130100

 
DE 09 11331078

FL

DE 08 02724000
 

HODACH

HELENE

03/06(1.L)  R: 9  B: 7  F: 6  E: 7   KH: 147 GW: 652  

119 109
118

109
102

111

-0,13 -0,17 +11+19+685  3,97  3,34  348 413 10403 5,4

 3,97  3,34  1874 2228 56062
 0,671 0,798 20,1

91 Tage

47 Tage

44 Tage

Stand 03/11

2

1

12.06.09

26.04.09

HUPSOL      

HUPSOL      

10 188382

10 188382

DE 09 37793170

DE 09 37793170

FL

FL

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

25.10.05

21.10.06

28.03.08

13.03.09

26.03.10

W

W

W

M

W

1

1

1

1

1

6875

7031

WELMA

WEIDE

-

*

-

-

*

DE 08 13162283

DE 08 13162432

DE 08 13743661

DE 08 14173692

DE 08 14471598

Merkur

DILBIT ET

WEINOLD

RUREX *TA   

HUPSOL      

10 184530

10 178981

10 169367

10 178755

10 188382

DE 09 31196082

DE 09 37804072

DE 09 33663105

DE 09 36189219

DE 09 37793170

  / 1

361 / 2

524 / 3

350 / 1

378 / 2

8178

9984

10746

11933

11410

 4,19

 4,07

 3,94

 3,66

 3,86

343

407

424

437

441

 3,42

 3,31

 3,16

 3,35

 3,30

280

331

340

400

376

289

465

281

320

354

8178

12662

10746

12233

12243

 4,19

 4,21

 3,94

 3,68

 3,90

343

534

424

451

477

 3,42

 3,43

 3,16

 3,37

 3,33

280

435

340

412

408

06

07

08

09

10

11

8178

10815

9278

12236

11166

4389

 4,19

 4,10

 4,04

 3,70

 3,81

 4,31

343

443

375

453

425

189

 3,42

 3,35

 3,12

 3,36

 3,32

 3,66

280

363

289

411

371

161

*

1967

Durchschnittl. ZKZ: 27,2 Mon. 403 Tage


